(
PROTOCOLO Nº: 09885/2013     DATA: 04/10/2013     HORA: 15:33     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05451/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços tapa-buracos na Rua Guaianazes, ao lado do Supermercado Boa Vista, no Jardim São Francisco II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços tapa-buracos na Rua Guaianazes, ao lado do Supermercado Boa Vista, no Jardim São Francisco II.

Justificativa:

	    	Moradores e motoristas reclamam que a via pública, bastante movimentada, está cheia de buracos e precisa urgente de reparos. O local é bastante movimentado uma vez que os motoristas usam o trajeto para poder retornar ao Jardim Santa Rita, por ser proibida a conversão à esquerda para quem transita na Rua Tucanos e pretende acessar a Rua Guaianazes.

                          Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 3 de outubro de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador
image1.jpeg